
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
12:58 A  TB Höntrop II R

I II III IV V VI Punkte
37 34 43 26 36 41

26

╳

11
21

1
13
23

2
16
26

4
17

5
19

7
20

Auszeit

21:23

Ende
13:28 B  Soester TV S

I II III IV V VI Punkte
55 18 57 53 56 62

24

5
15
23

8
16
24

9
17

11
18

13
20

14
22

Auszeit

16:15

S
A
T
Z

2

Start
13:31 B  Soester TV R

I II III IV V VI Punkte
55 18 57 53 56 62

25

╳

10
24

1
13
25

4
15

6
18

7
21

9
23

Auszeit

15:14

Ende
13:57 A  TB Höntrop II S

I II III IV V VI Punkte
37 34 43 26 36 41

22

0
12
22

1
13

3
15

6
16

7
20

11
21

Auszeit

5:6

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
14:00 B  Soester TV R

I II III IV V VI Punkte
55 18 57 53 56 62

8

╳ 1 2 5 6 Auszeit

Ende
14:13 A  TB Höntrop II S

I II III IV V VI Punkte
41 37 34 43 26 36

821
7:13

0 2 4 5 7 8 Auszeit

7:10

Wechsel
8:7 B  Soester TV R

I II III IV V VI Punkte
55 18 57 53 56 62

15

╳

15
    13 Auszeit

Bezirksliga 7 mU20
Männer

B  Soester TV vs. TB Höntrop II A
Spiel 6 02.09.2023 12:58 Uhr

Kirchschule Höntrop
44869 Bochum 

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

C

B  Soester TV 7/14
16 Hartwig, Josua X
18 Vatter, Justus X
53 Baumheier, Jannik X
55 Brzenk, Sam X
56 Miller, Angelo X
57 WortmannBarreiro, T… X
62 Kim, Kilian X
B  Libero

16 Hartwig, Josua X
B  Offizielle

C

A  TB Höntrop II 9/14
2 Bast, Maximilian X
5 Sowa, Ben

21 Skovkoplias, Daniil X
26 Gülebakan, Baran X
34 Sippl, Johannes X
36 Gode, Henry X
37 Böhl, Markus X
41 Brand, Aaron X
43 Haller, Benjamin X
A  Libero
2 Bast, Maximilian X
A  Offizielle
T Eusterfeldhaus, Chris…

CT Eusterfeldhaus, Fynn

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

2:1

Ergebnisse
B  Soester TV TB Höntrop II A

A W G P Satz Dauer P G W A
1 0 0 24 1 30 26 1 0 1
1 0 1 25 2 26 22 0 0 1
0 0 1 15 3 13 8 0 1 1
2 0 2 64 69 56 1 1 3
Start: 12:58 Ende: 14:13 Dauer: 1:15

Sieger: Soester TV

Schiedsgericht Linienrichter
1 Bayrak, Cenan 1 Behrens, Felix Alexander
2 Constantin, Leon Constantin 2 May, Lewis

Schr. Aleksic-Capell, Zvezdan
Assist. Fronk, Niklas

Dokument erstellt: 02.09.2023 14:19 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score
https://www.sams-score.de


