

Bezirksliga 7 mU20

Männer

B Soester TV vs. TB Höntrop II A Spiel 6

02.09.2023 12:58 Uhr

Kirchschule Höntrop 44869 Bochum



			S		art :58	A)тв н	löntro	o II	R		ide :28	(B) Soe	ester T	v	S
	A	Aufschlagfolge		ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte
١,	Startaufstellung Spielernr.		A	37	34	43	26	36	41		55	18	57	53	56	62	
Į.										26							24
Aufstellung	Auswechsel- spieler	Spielstand	Z														
٩		Spieistanu															
		1. 5.	1	X,	1	2	4	5	7	Auszeit		8	9	11	13 20	14	Auszeit
	Aufschlag- runden	2. 6. 3. 7. 4. 8.	1	21	13 23	16 26	17	19	20	21:23	15 23	16 24)	17	18	20	22	16:15

S		art :31	(B) Soe	ster T	V	R	En 13:		A) тв н	öntrop) II	s
_	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	Ш	III	IV	V	VI	Punkte
A	55	18	57	53	56	62		37	34	43	26	36	41	
Т							25							22
Z														
2	X	1	4	6	-	9	Auszeit	0	1	3	6	7	11	Auszeit
_	10 24	13 25	15	18	21	23	15:14	22	13	15	16	20	21	5:6

_			S	St 14	art :00	(B) Soe	ester T	V	R		ide :13	A)тв н	löntro	o II	s	Wec 8		(B) Soe	ster T	V	R
	A	ufschlagfolge	Λ		П	Ш	IV	V	VI	Punkte	-	II	Ш	IV	V	VI	Punkte	ı	=	Ξ	IV	٧	VI	Punkte
١,	Startaufstellung		_	55	18	57	53	56	62		41	37	34	43	26	36		55	18	57	53	56	62	
Į i	Auswechsel- spieler Spielsta	Spielernr.	ı							8		21					8							15
ıfste			Z									7:13												
Ā		Spieistand																						
		1. 5.	2	X	1	2	5	6		Auszeit	0	2	4	5	7	8	Auszeit	χ_					13	Auszeit
	Aufschlag- runden	2. 6. 3. 7. 4. 8.	3														7:10	15						

B	Soester TV 7	/14	A	TB Höntrop II	9/14
16	Hartwig, Josua	Х	2	Bast, Maximilian	Х
18	© Vatter, Justus	Х	5	Sowa, Ben	
53	Baumheier, Jannik	Х	21	Skovkoplias, Daniil	Х
55	Brzenk, Sam	Х	26	Gülebakan, Baran	Х
56	Miller, Angelo	Х	34	Sippl, Johannes	Х
57	WortmannBarreiro, T	Х	36	Gode, Henry	Х
62	Kim, Kilian	Х	37	Böhl, Markus	Х
(B)	Libero		41	Brand, Aaron	Х
16	Hartwig, Josua	Х	43	© Haller, Benjamin	Х
B	Offizielle		A	Libero	
			2	Bast, Maximilian	Х
			(A)	Offizielle	

T Eusterfeldhaus, Chris... CT Eusterfeldhaus, Fynn

	Sanktionen									
V	В	Н	Δ	A/B	Satz	Spielstand				

	Bemerkungen
1	

	Ergebnisse												
($\overline{\mathbb{B}}$	So	este	r TV	TB Höntrop II (A)								
Α	W	G	Р	Satz	Dauer	Р	G	W	Α				
1	0	0	24	1	30	26	1	0	1				
1	0	1	25	2	26	22	0	0	1				
0	0	1	15	3	13	8	0	1	1				
2	0	2	64		69	56	1	1	3				
St	Start: 12:58 Ende: 14:13 Dauer: 1:15												
Sie	eae	r: S	Soes	ter TV					2:1				

	Schiedsgericht	Linienrichter				
1	Bayrak, Cenan		1	Behrens, Felix Alexander		
2	Constantin, Leon Constantin		2	May, Lewis		
		Schr.	Aleksic-Capell, Zvezdan			
			Assist.	Fronk, Niklas		